RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

Edital 02/2022 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final dos selecionados por disciplinas para vagas de alunos especiais,

conforme o Edital nº 02/2022, para o período 2022.2.

Os candidatos aprovados devem encaminhar um e-mail, no período de 23 de agosto até 28 de

agosto de 2022, para o endereço ppgau@fau.ufal.br, com os seguintes documentos:

- Ficha de matrícula preenchida e assinada (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO –

ALUNO ESPECIAL – 2022.2);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens);

- Termo de veracidade (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL –

2022.2);

- Passaporte vacinal para os aprovados nas disciplinas que serão presenciais.

Todo o procedimento de matrícula será realizado por e-mail. Dessa forma, todos os documentos

originais  anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula devem ser mantidos sob a sua

guarda para futura consulta, se for o caso. As aulas começarão a partir do dia 05 de setembro de

2022.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Campus A.C. Simões - Cidade Universitária,
Maceió-AL, Brasil, CEP 57.072-970
Tel: (82) 3214.1309  E-mail: ufal.ppgau@gmail.com
http://www.fau.ufal.br/posgraduacao/deha

http://www.deha.ctec.ufal.br/

LISTA DE APROVADOS

- PGAU213 – Análise de Processos de Projeto na Contemporaneidade: Teoria e Prática
Prof.ª Morgana Duarte Cavalcante

BARBARA LAURINDO SANTOS LOPES

BRUNNO DAVISSON MELO CAVALCANTE

MARIANA SANTOS DELFINO

SANDRA LUCIA DOS SANTOS

- PGAU323 – Participações e Políticas Públicas
Prof.ª Débora Cavalcanti

ANA PAULA ACIOLI DE ALENCAR

BRIAN FALCÃO FARIAS

DANIEL HENRIQUE DA SILVA TORRES

IGOR REINALDO PEREIRA DE SOUZA

JOSÉ ANDERSON FARIAS DA SILVA BOMFIM

MATEUS MARQUES DE ALBUQUERQUE
BORGES

- PGAU412 – Tecnologias Digitais no Processo de Projeto
Prof. Alexandre Toledo

LAURA FRANCA LELIS BEZERRA

MARIA RAPHAELLA MARTINS DE LIMA

MARIANNE GABRIELLA NASCIMENTO SILVA

MARTHINA DE ALBUQUERQUE SILVA

STELLA ROSANE DA SILVA OLIVEIRA

Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Campus A.C. Simões - Cidade Universitária,
Maceió-AL, Brasil, CEP 57.072-970
Tel: (82) 3214.1309  E-mail: ufal.ppgau@gmail.com
http://www.fau.ufal.br/posgraduacao/deha

http://www.deha.ctec.ufal.br/

- PGAU416 – Ergonomia e Acessibilidade do Ambiente Construído
Prof.ª Thaisa Sampaio

BARBARA LAURINDO SANTOS LOPES

BRUNNO DAVISSON MELO CAVALCANTE

MARIANNE GABRIELLA NASCIMENTO SILVA

MARTHINA DE ALBUQUERQUE SILVA

HELEN CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA

THEREZA RACHEL FERREIRA ALMEIDA

MARIA RAPHAELLA MARTINS DE LIMA

LAURA FRANÇA LELIS BEZERRA

AGUEDA DOS SANTOS PARANHOS FERRO

JULIA MEDEIROS ALVES

STELLA ROSANE DA SILVA OLIVEIRA

- PGAU421 – Desempenho Térmico de Edificações
Prof. Fernando Cavalcanti

FERNANDO DACAL REIS FILHO

FRANCISCO AURELIANO ROCHA DE
VASCONCELOS TEIXEIRA

Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Campus A.C. Simões - Cidade Universitária,
Maceió-AL, Brasil, CEP 57.072-970
Tel: (82) 3214.1309  E-mail: ufal.ppgau@gmail.com
http://www.fau.ufal.br/posgraduacao/deha

http://www.deha.ctec.ufal.br/